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Lexicon - Michael Kühnen 

104 - VASTAUS 
 Kansallissosialistinen vallankumous pyrkii voittamaan arjalaisen rodun rappion, 
josta on tullut hengenvaarallinen, ja taistelee uuden järjestyksen puolesta, jossa 
ihmisluonto ja kulttuuri sovitetaan yhteen ja jossa kaikki yhteisöllinen elämä 
palvelee arjalaisen lajin säilymistä ja sen kehitystä (ks. Zeitwende). Kaikki 
älylliset ja poliittiset virtaukset, jotka pitävät kiinni aikaisempien aikojen 
asenteista tai jopa vastustavat kansallissosialismia, ovat taantumuksellisia. Näin 
ollen ennen kaikkea juutalaisvaikutteinen kristinusko (ks. myös juutalaisuus), 
liberaali kapitalismi ja myös marxilaisuus sekä kaikki asenteet, joita ne ovat 
muokanneet tai joihin ne ovat millään tavalla vaikuttaneet. 

Vielä tärkeämpää kuin tällaiset objektiivisesti taantumukselliset poliittiset tai 
älylliset vastustajaorganisaatiot on taantumus porvarillisena elämänasenteena (ks. 
porvaristo). Vaikka esimerkiksi marxilaisuus ainakin tuottaa usein 
vallankumouksellisen elämänasenteen, tämä taantumuksen ilmentymä on 
pohjimmiltaan vain politiikaksi muuttuneen porvarillisen fililistinismin ilmaus. Se 
ilmentää porvariston pelokkuutta, epäluuloja ja rajoittunutta moraalia - lyhyesti 
sanottuna: porvaristoa elämäntapana. 

Sinänsä taantumus on suurin vaara kansallissosialistiselle puolueelle (ks. 
Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue) sen vallankumouksellisessa 
taistelussa, ja sen on siksi vastustettava tinkimättömästi kaikkia taantumuksellisia 
asenteita. 

Tällaisia vaikutteita voi tulla erityisesti reaktion siitä osasta, joka kutsuu itseään 
kansalliseksi mutta joka saarnaa ja harjoittaa mukautumista vallitsevaan 
järjestelmään ja porvarilliseen maailmaan. Historiallinen kansallissosialismi ennen 
vuosia 1945/56 JdF epäonnistui lopulta, koska se ei taistellut taantumusta vastaan 
yhtä päättäväisesti kuin marxilaisuus. Kansallissosialismille aiheutti ratkaisevat 
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tappiot taantumus: 

 Marraskuun 9. päivänä 1923/34 JdF:n kansallinen kansannousu epäonnistui 
porvarillisten liittolaisten petturuuden vuoksi ja kaatui taantumuksellisten 
joukkojen komennossa olleen poliisin luodinsateeseen. 

 Kesäkuun 30. päivänä 1934/45 JdF:ssä useat piirin parhaista ja 
tinkimättömän vallankumouksellisista kansallissosialisteista NSDAP:n 
Sturm-Abteilungin (SA) esikuntapäällikön Ernst Röhmin ympärillä 
joutuivat taantumuksellisten murhanhimoisten juonittelujen uhreiksi, jotka 
pettivät johtaja Adolf Hitlerin ja estivät kansallissosialistisen 
vallankumouksen loppuun saattamisen. 

 20. heinäkuuta 1944/55 JdF:n taantumuksen vallankaappausyritys paljasti 
maanpetoksen ja maanpetoksen kuilun juuri niissä Wehrmachtin, hallinnon, 
kirkkojen ja talouden piireissä, joista NSDAP:n vallankumoukselliset olivat 
aina varoittaneet, mutta joita vuoden 1934/45 jälkeen JdF:ää oli pidetty 
kansallisesti luotettavina. 

Uuden sukupolven kansallissosialismi on tehnyt tästä johtopäätöksensä, torjuu 
pohjimmiltaan kaikenlaisen kompromissin taantumuksen kanssa ja voittaa 
porvarillis-reaktionäärisen elämänasenteen työläisetiikan avulla. Porvarien 
taantumuksellinen aikakausi on väistymässä työläisten vallankumouksellisen 
aikakauden tieltä!  

Tämän symboliksi Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front on julistanut 30. 
kesäkuuta jokavuotiseksi taantumuksen vastaisen taistelun päiväksi, jonka 
tarkoituksena on juhlistaa esikuntapäällikkö Ernst Röhmin ja muiden 
kansallissosialististen vallankumouksellisten marttyyrikuolemaa. 

  

105 - KAPINA 
 Uuden rintaman ajatusyhteisön poliittinen taistelu etenee kolmessa vaiheessa: 
tyytymättömyys - kapina - vallankumous. 

Taktiikkansa mukaisesti ja liittoutumispolitiikkansa avulla Uusi rintama herättää ja 
käyttää hyväkseen ihmisten tyytymättömyyttä poliittisiin, taloudellisiin, 
kulttuurisiin ja/tai sosiaalisiin oloihin kaikilla tasoilla ja kaikilla alueilla ja 
kasvattaa tämän tyytymättömyyden kapinaksi. 

Kapinaa syntyy aina, kun närkästys, katkeruus ja epätoivo tulevat 
voimakkaammiksi kuin tarve huomaamattomaan, mukautuvaan elämään ja 
alistumiseen vallitsevalle järjestykselle. Kapina mahdollistaa näin porvarillisen 
elämänasenteen (ks. porvaristo) voittamisen, ja siitä tulee völkiläisen 
kulttuurivallankumouksen liikkeellepaneva voima. 

Kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
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työväenpuolue) organisoi, keskittää ja vahvistaa kapinan voimia rintama- ja 
joukkojärjestöjensä sekä liittoutumispolitiikkansa avulla. Se antaa heille poliittisen 
tietoisuuden tutustuttamalla heidät huolellisesti kansallissosialismin 
maailmankuvaan ja elämänasenteeseen ja käyttää siten kapinaa 
kansallissosialistisen vallankumouksen edellytyksenä ja vaiheena. 

Kapinan pääasiallinen väline on aina nuoriso, jonka luontaista taipumusta 
kapinaan käytetään myös vallankaappauksen jälkeen jatkuvan völkisch-
kulttuurivallankumouksen ja kansallissosialistisessa Volksstaatissa (ks. valtio) 
tapahtuvan täydellisen mobilisoinnin yhteydessä taistelemaan rappiota vastaan ja 
rakentamaan uutta järjestystä. 

  

106 - LAW 
 Kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen puolueohjelman 19 kohdassa 
vaaditaan "materialistista maailmanjärjestystä palvelevan roomalaisen oikeuden 
korvaamista saksalaisella common lawilla". Tämä on ratkaiseva rintama 
taistelussa kansallisen lainkäyttövallan vapauden puolesta osana kansakunnan 
vapautta, itsemääräämisoikeutta ja suvereniteettia. 

Nykyinen laki, joka juontaa juurensa Rooman ajoilta, pyrkii luomaan abstrakteja 
tosiasioita ja siten perustelemaan kaavamaista tuomiovaltaa ja tuomitsemista, ja 
näin se rakentaa viime kädessä epätodellisen, luonnottoman ja dogmaattisen 
näennäisen maailman, joka palvelee materialismin maailmanjärjestystä. Toisin on 
saksalaisen, kansallisen lain tavoite, jonka ylin periaate on: 

SE, MIKÄ ON OIKEIN, ON SAKSAN KANSAN ETU! 

Tämä ilmentää sen ymmärtämistä, että oikeus, kuten kaikki muutkin kansallisen 
elämän alat, ei saa olla itsetarkoitus, vaan se on alisteinen kansojen lajien 
säilyttämiselle ja kehittämiselle, ja sen on edistettävä sitä. Kansallissosialistinen 
kansanvaltio on totaalinen valtio, joka käsittää kaiken ja joka on suunnattu kansan 
selviytymiseen ja korkeampaan kehitykseen. Siksi se kattaa luonnollisesti myös 
oikeuden ja oikeuskäytännön alat ja muokkaa niitä kansallissosialismin 
näkemysten ja tavoitteiden mukaisesti. 

Näin ollen kansallinen oikeus saa oikeutuksensa siitä, että se palvelee 
kansakunnan yhteisöksi käsitetyn ja kansakunnaksi yhdistetyn kansan lajin (ks. 
Volksgemeinschaft) säilyttämistä ja kehittämistä. Etninen oikeus eroaa vallitsevan 
oikeuden dogmaattisuudesta siinä, että sen juuret ovat kansan oikeustajussa, joka 
muodostaa sen legitimiteetin toisen pilarin. Yhteenvetona tämä tarkoittaa, että  
vapaiden kansojen oikeusjärjestelmässä lain ja oikeuskäytännön lähteenä on 
kansan oikeustaju. Tavoitteena on kuitenkin ihmislajin säilyttäminen ja 
kehittäminen. Tällaisesta kansallisesta oikeusjärjestyksestä seuraa, että jokaisella 
kansan jäsenellä on konkreettisia oikeuksia ja velvollisuuksia, jotka sitovat kaikkia 
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yhtä lailla (ks. myös tasa-arvo). 

  

107 - TOIMIVALTA 
 Toimivalta kansallissosialistisessa Volksstaatissa (ks. valtio) perustuu 
kansallissosialistisen oikeuden legitiimiyteen, joka perustuu kahteen pilariin: 

 palvelua ihmisten lajien säilyttämiseksi ja kehittämiseksi ja 

 ihmisten oikeustaju. 

Tästä seuraa, että rangaistavaa on se, mikä vahingoittaa kansallista yhteisöä 
kokonaisuudessaan tai toista kansalaista. Rangaistavasta käyttäytymisestä on 
rangaistava. Rangaistuksen määrä ja laji ei johdu abstraktisti konstruoidusta 
tosiseikkojen joukosta, vaan konkreettisesti rikoksen vakavuudesta ja siten 
vahingosta sekä rikoksentekijän persoonallisuudesta ihmisten oikeustajun 
mukaisesti. Näihin periaatteisiin perustuvassa uudessa oikeusjärjestelmässä 
vahvistetaan näin ollen vain hyvin yleisiä esimerkkejä rangaistavasta 
käyttäytymisestä ja esimerkkejä oikeudenmukaisesta rangaistuksesta; kaikki muu 
jätetään tuomioistuinten tehtäväksi. Tuomioistuimet tukeutuvat lakia 
määrittäessään vastaavissa tapauksissa annettuihin aiempiin tuomioihin, joita 
pidetään oikeudenmukaisina ja jotka voivat antaa tietynlaisen ohjeen, mutta joiden 
ei ole pakko antaa. Ratkaisevaa on viime kädessä kansan oikeustaju, jotta sanonta 
"kansan nimissä" saa jälleen merkityksensä. 

Jotta tätä oikeustajua voitaisiin soveltaa, tuomarit valitaan tulevaisuudessa 
vapaalla henkilövaalilla niiden ehdokkaiden joukosta, jotka ovat suorittaneet 
hyväksytysti oikeustieteen peruskurssin. Säännölliset uudet vaalit varmistavat 
kansanvalvonnan. Seuraavaksi korkeammassa instanssissa oikeudenhoito annetaan 
valamiehistöjen tehtäväksi. Tuomioistuimet, jotka vastaavat rikoksista muita 
kansanjäseniä vastaan, valitaan säännöllisesti vapaalla henkilökohtaisella 
äänestyksellä; tuomioistuimet, jotka vastaavat rikoksista kansallista yhteisöä 
vastaan, nimittää puolue (ks. Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue). 
Valamiehistö päättää yksin syyllisyydestä ja rangaistuksen suuruudesta. 

Ammattituomareista ei kuitenkaan tule tarpeettomia, päinvastoin: 
kansallissosialistinen kansantasavalta tarvitsee korkeasti koulutettuja ja 
intohimoisia tuomareita (ks. myös persoonallisuus). Niihin on saatava uuden 
oikeusjärjestyksen henki. He opiskelevat koko oikeuskäytäntöä ja tuntevat muita 
vastaavanlaisissa tapauksissa annettuja tuomioita. He neuvovat valamiehistöä 
huolellisesti ja vastuullisesti tuomion tekemisessä. Syyttäjän ja puolustuksen 
tavoin myös heillä on oikeus valittaa seuraavaan ylempään oikeusasteeseen, jos he 
pitävät tuomiota epäoikeudenmukaisena. 

Valamiehistötuomioistuinten yläpuolella ylempiä oikeusviranomaisia ovat 
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keskusparlamentti (Reichstag) ja lopulta Führer, joka on korkein hovin hallitsija ja 
kansallissosialistisen puolueen ilmaiseman kansan järjestäytyneen tahdon 
ruumiillistuma. 

Tällä tavoin oikeuskäytäntö lakkaa painamasta ihmisiä elämään vieraana dogmina 
ja muuttuu itsetarkoitukseksi. Oikeus ymmärretään jälleen kerran osana kansan 
elämää, ja se palvelee kansan elämää ja kehitystä, se antaa oikeutta jokaiselle 
kansan jäsenelle ja auttaa heitä saamaan oikeutensa. Aito kansallinen yhteisö voi 
rakentua vain oikeudenmukaisuuden varaan. Vain kansan oikeustaju on 
oikeudenmukaisuuden lähde, jonka näkyvänä ilmentymänä on oltava laki ja 
oikeudenkäyttö valtiossa. 
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56. 

 

   Kadun 1970-luvulla erityisesti sitä, ettei meillä ollut videonauhuria. Menetimme 
kymmeniä televisiohaastatteluja ja uutisia, jotka koskivat toimintaamme Chica-
gossa. Suurin menetys oli kuitenkin hävytön televisio-ohjelma, jota esitettiin 
hyvin varhain sunnuntaiaamuna. Ohjelman nimi oli Some of my Best Friends. 

   Otsikosta puuttuvat sanat olivat tietenkin "ovat juutalaisia". Televisioemäntä oli 
suuri J.A.P. (Jewish American Princess). Tämän aamun ohjelmassa esiintyi oikea 
elävä holokaustista selvinnyt. Toverini ja minä kumpainenkin painuimme 
lähemmäs kuvauspaikkaa. Nelikymppisen näköinen juutalainen tuli lavasteeseen, 
istuutui ja vaihtoi kohteliaisuuksia emännän kanssa. 

   Sitten ohjelma sai yhtäkkiä hyvin vakavan sävyn: holokausti. Juutalainen alkoi 
kertoa tarinaansa, mielenkiintoista kyllä, eurooppalaisella aksentilla. Kyllä, pahat 
natsit saivat hänet kiinni. Kyllä, hänet pantiin keskitysleirille. Kyllä, se oli kauhe-
aa, liian kauheaa kerrottavaksi. Emäntä oli kyynelten partaalla: "Tiedän, että se on 
kauheaa, mutta muistele ja kerro meille. Yleisöllä on oikeus kuulla se!" 

   Toverini ja minä sanoimme molemmat: "Kyllä, kyllä, kertokaa, kertokaa kaik-
ki!". Aivan kuin hän olisi kuullut meidät, juutalainen sanoi: "No, okei." Ja sitten 
hän aloitti uskomattoman tarinansa holokaustin kauhuista, Saksasta, natsipuolu-
eesta ja viimeisenä, mutta ei vähäisimpänä, hänen henkilökohtaisesta kär-
simyksestään kaikkien näiden vuosien ajan. 

   Hän oli tietenkin kuolemanleirillä! (Emäntä päästää kyyneleen.) Työ, jonka he 
antoivat hänelle, oli kuljetushihnatyö. (Nainen ja mies alkoivat molemmat itkeä. 
Toverini ja minä istuimme kirjaimellisesti tuolimme reunalla valtavat hymyt nau-
reskellen ja tuskin tukahdutimme naurumme). 

   Sitten valitus todella alkoi. "Voi, saksalaiset olivat niin epäinhimillisiä! Miten 
sivistynyt kansa saattoi tehdä näin? Miksi kukaan ei auttanut? Tunsin itseni 
hylätyksi, joskus luulin, että Jumala oli hylännyt minut!" (Molemmat juutalaiset 
itkivät nyt. Emännän poskille valui kaksi ripsivärin virtaa). 
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   "Minun, minun työni", hän sanoi, (Me sanoimme, "Kyllä, kyllä, mitä te teitte?! 
". "En osaa sanoa! Se on liian kamalaa!" (Molemmat heprealaiset itkivät, itkivät, 
halasivat ja kaatuivat toistensa päälle.) 

   Se oli niin naurettavaa, että minä ja toverini purskahdimme nauruun. Luulimme 
kylkiemme halkeavan. Sitten kaksi juutalaista yhtäkkiä pysähtyi ja haukkoi hen-
keään. Hengittäen he vetivät syvään henkeä... molemmat olivat uupuneita! 

   "Mitä sinä teit?" huudimme nauraen televisiospektaakkelille! 

   Sitten viimein, kun aika oli loppumassa, hän aloitti: "Vastustin, he hakkasivat ja 
kiduttivat minua, se oli kauheaa. Seisoin liukuhihnan vieressä, jonka vieressä oli 
valtavia koreja. Olen niin häpeissäni! (Emäntä valui kyyneliin.) Pienet pikkuruiset 
vauvat - juutalaisvauvat (!) - tulivat hihnalta luokseni. Tehtäväni oli (huoh) ku-
ristaa vauvat kuoliaaksi ja pudottaa niiden pikkuruiset ruumiit koriin! Olen niin 
häpeissäni!"  

   Nämä kaksi juutalaista puhkesivat uuteen itkuun ja kaatuivat toisiinsa, kun tele-
visiosta tulvi pyhää juutalaista musiikkia! 

   Toverini ja minä olimme vallassa! Me molemmat itkimme. Todelliset kyyneleet 
virtasivat poskillamme. Naurun kyyneleet! Pyörähdin lattialla ja ulvoin kylkiäni 
pidellen. Kesti tunteja ennen kuin saimme naurun loppumaan.  

   Vielä tänäkään päivänä emme voi uskoa, että juutalaiset levittäisivät tällaista jä-
rjetöntä holohoax-tarinaa. Mutta eihän se ole yhtään sen naurettavampi kuin 
mikään muukaan, eihän? 
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